

مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس فارس خبرداد:

برگزاری مراسم استقبال از پیکر مطهر ۱۲ شهید گمنام به میزبانی استان فارس

سرتیپ دوم پاسدار کوشکی جهرمی با بیان اینکه استان فارس در ایام شهادت حضرت زهرا(س) میزبان شهدای گمنام دوران دفاع مقدس است گفت: مراسم استقبال از پیکر مطهر ۱۲ شهید گمنام در روز پنجم آذرماه همزمان با روز بزرگداشت بسیج مستضعفان در شیراز برگزار می شود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرتیپ دوم پاسدار سعید کوشکی جهرمی مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان فارس امروز در جمع اصحاب رسانه استان فارس با بیان اینکه استان شهید پرور استان فارس و شهر شیراز در ایام فاطمیه از ۱۲ شهید گمنام دوران دفاع مقدس میزبانی خواهد کرد اظهارداشت: مراسم استقبال از پیکر مطهر و پاک این شهدای خوشنام در روز پنج آذرماه همزمان با سالروز گرامیداشت بسیج مستضعفان در دروازه قرآن شیراز برگزار خواهد شد.

سردار کوشکی بیان داشت: پیکر مطهر ۱۲ شهید گمنام بعد از مراسم استقبال با برنامه ریزی صورت گرفته توسط ستاد استانی مراسم تشییع شهدا و وداع عموم مرد قرار است در شهرستان ها، مراکز علمی، مدارس، دانشگاه ها، ادارات، سازمان ها، مساجد، حسینیه ها، هیئت های مذهبی، روستاها و ... حضور پیدا کنند تا عموم مردم ضمن بیئت با شهدا با این شهدا وداع نمایند.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان فارس افزود: پیکر مطهر این ۱۲ شهید گمنام از روز ۵ آذرماه تا ۱۴ آذرماه در مکان های پیش بینی شده حضور پیدا خواهند کرد و عموم مردم شهید پرور استان فارس شهدا را زیارت می کنند و مراسم وداع با این شهدا شب شهادت حضرت فاطمه الزهرا(س) همزمان با نماز مغرب و عشاء برگزار خواهد شد.

دبیر ستاد استانی تشییع و خاکسپاری شهدای گمنام در استان فارس اظهارداشت: مراسم تشییع استانی شهدای گمنام در شهر شیراز روز شهادت بی بی فاطمه الزهرا(س) ۱۵ آذرماه ساعت ۹ صبح از میدان امام حسین(ع) به سمت حرمت شهر حضرت شاهچراغ(ع) برگزار خواهد شد.

وی تصریح کرد: پیکر پاک و مطهر ۸ شهید گمنام در فاز دوم شهر صدرای شیراز، باغ جنت شیراز، پارک ارغوان شیراز، پارک نماز شیراز، خوابگاه دختران دانشگاه علوم پزشکی شیراز واقع خیابان ابیوردی، تیپ ۳۷ زرهی ارتش واقع در سیاح دارنگون شیراز، شهر ارد شهرستان گراش و روستای علویه شهرستان جهرم خاکسپاری خواهد شد و پیکر مطهر ۴ شهید گمنام نیز جهت حضور در مراسم ها و زیارت عموم مردم استان فارس با پیگیری های صورت گرفته از استان توسط ستاد مرکزی شهدای گمنام به استان فارس منتقل خواهد شد. تا بعد از برگزاری مراسم تشییع استانی به معراج شهدای گمنام مرکزی تهران برگشت داده خواهد شد.

سردار کوشکی گفت: با برنامه ریزی صورت گرفته قرار است پیکر مطهر شهدای گمنام در مکان های واقع در شهر شیراز به غیر از تیپ ۳۷ زرهی و روستای علویه جهرم در روز شهادت بانو فاطمه زهرا خاکسپاری شود و پیکر مطهر شهید گمنام شهر ارد گراش نیز صبح جمعه ۱۶ آذرماه در این شهر مراسم تشییع و خاکسپاری برگزار گردد.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس یادآور شد مراسم تشییع و خاکسپاری شهید در تیپ ۳۷ زرهی ارتش مستقر در سیاح دارنگون شیراز نیز در روز یکشنبه ۱۸ آذرماه برگزار می شود.

این رزمنده و جانباز دوران دفاع مقدس با اشاره به اینکه جزئیات دقیق سن شهدا، منطقه تفحص شهدا و عملیات های که این شهدا به شهادت رسید در مراسم استقبال از شهدا در روز پنجم آذرماه اطلاع رسانی خواهد شد افزود: از بیش از یکصد درخواست مکان جهت خاکسپاری شهید گمنام در سطح استان از سوی مراکز، شهر ها و غیره شده است که فعلا این ۸ نقطه اعلامی با توجه به دستورالعمل ها و اقداماتی که باید در خصوص یادمان شهدا قبل از خاکسپاری صورت میگرفت مورد تایید قرار گرفت است.

سردار کوشکی گفت: همه ما باید در راستای میزبانی شایسته از این شهدای گمنام که سالیان سال از وطن دور بودند و در غربت بودند به نحوه احسن با حضور در مراسم های شهدای گمنام ادعای دین کنیم و از همه مردم شهید پرور شیراز و استان فارس جهت حضور در مراسم های شهدای گمنام که توسط رسانه ها، سازمان ها، صداوسیما و فضای مجازی اطلاع رسانی خواهد شد حضور پیدا کنند.